

WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Odbiór, transport i przetwarzanie odpadów poprocesowych z Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Katowicach.**”, oznaczenie sprawy: ZUO/PN/2/2020

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2019, poz. 1843), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca, który aktualnie realizuje umowę na rzecz Zamawiającego jest zobowiązany do przedstawienia dokumentów referencji potwierdzających należyte wykonanie usług.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r., Wykonawca jest do tego zobowiązany.

Pytanie 2

Czy do oferty należy przedkładać dokumenty podwykonawcy, który będzie odpowiedzialny za transport odpadów ale Wykonawca nie będzie korzystał z jego zasobów?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dokona załadunku odpadów zgromadzonych w workach big-bag?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiający dokona załadunku zgromadzonego w workach.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.